
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a rozvoje integrační platformy MZe - 
AGRIBUS II 

Evidenční číslo VZ: Z2020-030287 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    IČO:              00020478 
 
 
 

 

I.  Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je Zajištění provozu a rozvoje integrační platformy MZe – AgriBus 
II (dále jen „AgriBus“). AgriBus představuje integrační sběrnici ESB Zadavatele a další podpůrné 
nástroje využité pro zajištění provozu a rozvoje platformy. Předmětem plnění veřejné zakázky je 
zajištění provozu a rozvoje AgriBus na období 48 měsíců ve všech existujících prostředích 
zahrnujících:  
 

 produkční prostředí,  

 testovací prostředí,  

 vývojové prostředí.  
 

 

II.  Identifikace účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 

číslo 
Obchodní firma Nabídková cena  

Výsledné 

pořadí 

1. GEM System a.s. 87 041 388, - Kč bez DPH 1.  

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

 

III.  Identifikace vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Společnost GEM System a.s., se sídlem Na Pankráci 1062/58, Praha 4 – Nusle, 140 00, IČO 27189929. 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 87 041 388,- Kč bez DPH. Smlouva na Provoz a rozvoj integrační platformy 

MZe – AGRIBUS II byla uzavřena 11. 12. 2020. 

 

IV.         Odůvodnění výběru dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ výše uvedeného dodavatele, 

neboť v zadávacím řízení byl jediným účastníkem. Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

IV.  Identifikace poddodavatelů vybraného dodavatele 

 

Název: OKsystem a.s.  
Sídlo: Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1690/125, PSČ 14021  
Identifikační číslo: 27373665  
 
Karel Hradecký, IČO 73755532 
Martin Chaloupka, IČO 87613239 
Pavel Kvapil, IČO 08522944 
Vlastislav Maixner, IČO 05554829 
Jiří Mlejnek, IČO 88814467 
Petr Řezanka, IČO 06347479 
Michal Sklenář, IČO 02874938 
Michal Trešo, IČO 74444344 
 
   

IV.  Další informace o zadávacím řízení 

 

Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť se takové rozdělení nejevilo jako účelné a 

hospodárné. Vzhledem k předmětu plnění nelze předpokládat, že by takové rozdělení mohlo mít vliv 

na okruh potenciálních účastníků zadávacího řízení.  

 

Odůvodnění: 

 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: nebylo použito 



 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                         

 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: nebylo použito 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: nebyl zjištěn 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: uvedeno v bodě IV. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: nebylo použito 

 

 

V Praze dne   

 

 

         ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Mgr. Václav Koubek 
Ředitel odboru infomačních a komunikačních technologií 


		2020-12-31T11:56:39+0100
	Mgr. Václav Koubek, MBA




